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القدوس الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

444

1
2
3
4
5
6

102514440001
102514440002
102514440003
102524440004
102524440005
102524440006

ايمن ادريس سالم صلبي
عصام بكر عبد حمود

معاذ محمد ظاهر محمد
شهد رائد  شاكر شلال 
مفاز كريم عباس عوده

ملاك  صلاح  خليف احمد

79
69
83
71
69
83

80
75
80
50
74
75

58
69
33
73
67
67

69
68
71
66
65
69

52
58
63
40
50
65

63
84
68
66
63
70

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

401
423

0
0

388
429

66.83
70.5

0
0

64.67
71.5

المعدلالمجموعالنتيجه

6 3 3

المشاركين
كلي بنين بنات

4 2 2

الناجحين
كلي بنين بنات

2 1 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001010
 100% 100% 83% 100% 83% 100%

 66.67%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

6 3 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


